f  y
V

O

r'\

m.f

DECRETO-I* n° 00030/97 DE 03 dc fevereiro de 1997

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE SERVIDORES COMISSIONA

DOS. I

O PRER

SANTO,

Art. r -

Ali 2°-

Art. 3" -

;iTO MUNICIPAL DE MARATAÍZES, ESTADO DO ESPÍRITO
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEG AIS.

DECRETA;

Pica exonerada à partir de 01 de fevereiro de 1997, a servidora Loide
Magalhães Vieira.

Este Decreto entra ein vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de fevereiro de 1997.

Revogam-se as disposições em contrário

i

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ananias Francisco Vieira |
Prefeito Municipal de Marataizes

D003097.DOC